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WSZYSCY WYKONAWCY 

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

odpowiedzi na pytania. 

 

Na podstawie art. 284 ust. 1,6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 

roku Gmina Miejska Jarosław informuje, że wpłynęły od wykonawców zapytania, dotyczące 

zapisów SWZ. 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie 

art. 275 ust.1 i nast. – ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych,                          

zwanej dalej ustawą Pzp, o wartości nie przekraczającej progów unijnych pn.:                             

„629-600-002 Inwestycje drogowe na terenie dróg gminnych - Rozbudowa drogi gminnej              

nr 111208R w km od 0+000 do 1+637,50” w ramach zadania pn.: „Rozbudowa ul. Misztale”. 

 

Pytania i odpowiedzi: 

Pytanie 1 

W związku z ogłoszonym postępowaniem przetargowym i udzielonymi odpowiedziami proszę 

o zamieszczenie skorygowanego przedmiaru - pytanie - nr 11. i odp. Zamawiającego - cyt. odp. 

Ad. 11 Zamawiający informuje, że kanał technologiczny należy wykonać o profilu KTu, który 

składać się będzie z 1 rury RHDPE Ø 110/6,3, 4 rury RHDPE Ø32/3,7 i 1 wiązki mikrorur 

7x12/1,2. Zamawiający dołącza skorygowany przedmiar robót w tym zakresie.- którego 

brakuje na stronie. Proszę o jego zamieszczenie. 

 

Ad. 1 

Skorygowany przedmiar robót dotyczący kanału technologicznego został dołączony do 
odpowiedzi. W przedmiarze robót branży drogowej, kanał technologiczny znajduje się w 
elemencie 8 pozycje 8.1-8.7. 
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